АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                            ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                             ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17  марта  2020 года                 № 10                      п. Октябрьский

     О специальной оценке условий труда.

      В целях  исполнения ст.212 Трудового кодекса РФ по части "Охрана труда» ",  в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2013 г. № 426- ФЗ " О специальной оценки труда " администрация Октябрьского муниципального труда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести специальную оценку труда (СОУТ).

2. Привлечь к проведению СОУТ организацию ООО "Центр охраны труда и промышленной      безопасности ", внесенную в реестр аккредитованных организаций, оказывающих услуги в области охраны труда.

3. Утвердить сроки проведения СОУТ с 20 марта 2020 года по 20 мая 2020 года.

4. Для проведения СОУТ назначить комиссию в составе:
[bookmark: _GoBack]
Председатель: 1. Глава администрации – Тишина Е.В.

Члены комиссии:2. Ведущий специалист- Гришин С.И.
                             3. Специалист 1 категории- Надточий Л.А.

Глава администрации                             Е.В. Тишина